[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МО «НЫРОБСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

   _____________                                                                                   № ________

┌                                                          ┐

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 19 мая 2008 г. № 815 «О мерах по противодействию коррупции (в редакции от 04.11.2010), в целях координации деятельности органов местного самоуправления в сфере противодействия коррупции исключения злоупотреблений на муниципальной службе:

1. Назначить должностных лиц, ответственных за антикоррупционную работу в администрации Ныробского городского поселения:

1.1. Васкецову Елену Владимировну  – заместителя главы администрации МО «Ныробское городское поселение»;

1.2. Макар Олесю Петровну  – ведущего специалиста администраии МО «Ныробское городское поселение» по юридическим вопросам.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                          С.Ф.Миллер

18.04.2012

32-р

О назначении ответственных лиц

за работу по антикоррупционной

деятельности